,

.111-

\' -f

MI,
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

INDICAÇÃO N° JR4 /2023

RECEBI
DtA..QJ 	jkJ22?
HOR

Autoria: Renato Leitão dos Santos

Para: Prefeito Muni cipal/SEMOSP

Indica: Que seja realizado serviço de Desvio ou Drenagem na Rua Teotônio Cardoso N*1338 Setor 07

JUSTIFICATIVA

Venho através dessa, solicitar que seja feito o mais rápido possível o serviço de desvio

ou drenagem da agua, na Rua Teotônio Cardoso N* 1338 Setor 07 próximos ao antigo Tênis

Clube, uma vez que a agua está invadindo as casas e derrubando os muros acarretando perigo

a população que ali trafegam. Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero meus votos de

elevada estima e consideração.

óe

Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos vinte dias do mês de
novembro ano de dois mil e vinte
três.

Vereador

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

:

RI

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS